h ecce plaga mille sūt
frans.

Po.

louet in holocaustum. 7 plantis: et
 uiga boum in usum lignoz: 7 arc rex.
Pequagua. **7** ena pco. **non** offerā
 domno holocausta gratia. **Finis** g
 dauid areā. **re**. sicut aut. ut in pass
 pomei. legi: 7 boues angim sicut. **l.**
 et edificauit ibi altare dño. **robuit**
 holocausta. 7 pacifica. 7 pyciat e dñs
 ite. **Itē** mont moria. ut aume hebi
 in quo abraham uoluit offerre filiu.
 et obtulit arret p eo. **ca** pestate tab
 naclin 7 altare qd fecit moy. et aut i
 geelid gabazon. **hcc** areā eēt i ier
 rlem. **Itē** g: pphā: gao repli ibi fu
 tur. **De** ur dauid. ut locut ille uoca
 retur areā ppi. **De** ungi dñe. **lalo**
Acripit sedm hebos **iuois** in regē
 malachim. qd sonar regū. qz uer in
 pedenti ope. actū sūt de duob: regib:
 hebreoz: non siml regnans: in qz in
 isto ope agit de regib: qui siml regna
 uerunt in iuda. **Itē** inico regū dñ: **Et**
 rex dō senauer. **Itē** g: ope uetab:
 n calestebat. 7 inueniunt ei ablagu
 nonnre. puella p ueltra nūm. **g** dñ
 inebat cū rege. 7 calestebat eū. **et**
 inuistabat ei. **Re**x iō n cognouit
 ea. **Adomas** aut quat mris dō. cū
 eēt pmo genit nre supstare filios re
 gis. **Itē** uia nre regnandi. **Itē** s cur
 rū reges. **nec** corripuit eū pat. **et**
 sermo eius euit cū israh 7 abiat har
 sacerdotē. **Itē** uo inuistatē regis.
et robur pccr. **Itē** erat cū eo. **Itē**
 aut adomā sollepie omniū inico
 regab iuxta fonte uiget. 7 uocauit
 filios regū. 7 ser uos. **Rob**ustos aut
 sibi non fauener. **Itē** salomōne non
 uocauit. **Itē** hā aut monuit sicut.
 ut inuaret ad regē. 7 posuit sua filia

Po.

7

De ungi dñe

Regū. III

in ore eius. q̄ ingressa ad regē. ait. do-
 mine in tu iurasti ancille tue salo-
 mon scilicet tuus regnabit post me.
 et ecce nunc adomas regnat te ig-
 norante. Cūq; alius uocatus ad con-
 uia. salum meū non uocauit. scio q̄
 cū dormiret cū patrib; tuis. ego er
 filius meus erim p̄cedet. i. uidua
 bunnur morte digni. Ego ut aduista.
 ille ut aduiste filius. Adhuc eo loq̄ntē.
 intrauit nachā zar. domine in rex.
 dixisti tu. adomas regnet post me.
 et n̄ iudicasti michi seruo tuos. et
 ait rex. ad sabee. viuit diis. q̄ eru-
 it salam meū de ossi angustia. q̄
 sic utram ē. sic facia t̄ hodie. Et die
 ad sadoch. 7. nachā. 7. bananā. Tollite
 ubi seruos domini uiri. 7. p̄onte
 salomone filii meū sup̄ mūla meā.
 et unguant eū in rege sadoch 7. na-
 thā ad fontē gion. 7. canentel pom-
 re eū sup̄ solium meū. 7. p̄d̄ bana-
 mas amēn. Sup̄stiq; sadoch cornu
 oli de tabnaclo. 7. unger eū. 7. ce-
 nerunt buccina. 7. dix̄ om̄s p̄p̄s.
 uiuat rex salomoni. 7. insonuit tra-
 a clamore eū. 7. sedeme salomone
 sup̄ thronū. adorauit d̄o in lectu-
 lo suo d̄ni. q̄ reddat ei sedente i so-
 lio in oculis suis. Porro adomas et
 inuitati ab eo. cū p̄stunarent tūp̄-
 tū orū in ciuitate cucurrer ad eos
 ionathas filius abrachar. indicans
 eis q̄ facta fuerant. 7. abiit unq; q̄
 in domū suā. Adomas autē tūmēq;
 salomone. abiit in tabnaclo. et
 tetenit cornu altaris thymama-
 tis dicens. se n̄ egressurū. n̄ rex
 rutaret ei de uita oseruata. 7. u-
 nant ei salomō dicit. uide i domū tuā.

Ostens autē
 Claudio offendere
 p̄p̄o rege se filii fecisse conuoca-
 uit in rethem p̄ncip̄e uniuersos sacer-
 dotes. et leuitas in iudicio rege salo-
 mone 7. firmitate ab ossib; regno
 salomoni corā om̄ib; p̄cep̄ salomo-
 ni de legū custodia 7. iusticia. 7. p̄-
 tate. 7. p̄cep̄ ut edificaret tēp̄lū deo.
 dicens se iam p̄uasse ei auri. 7. mē-
 ta. Argenti. 7. ferri uo. 7. etis supra
 nūm. Lapidū quoq; thignoy ma-
 riam copia. Leucal q; diuisit in
 tres ordines. in aaronitai. moysē
 ras. 7. leuitas. 7. aaronitai q; dū-
 sit p̄ gnationes. 7. inuenit de olea
 zar. xvi. 7. de thamar octo. 7. eleg-
 ge una quacy eoz unū pontificem.
 p̄cipiens ut ut singl̄ ministraret
 de sabbo in sabbo. Sadoch tū rabi
 achar p̄erit uniuersis. 7. p̄cecerunt
 sordet corā rege de adomasib; o-
 dimandis. de leuitis uo in struit
 curatores fabrices tēp̄l. xx. m. hu-
 enā vti s̄ nathymē. Iudicel autē
 p̄p̄i 7. s̄bas. vi. ianites autē do-
 mus di. m. 7. uo d̄ q̄ hymnos di-
 cent. post h̄ diuisit eicū in choor-
 tes. xii. habebat autē cohortel.
 xiiii. q̄ s̄cep̄ obseruare salomo-
 nē p̄ tēcios dies. 7. p̄p̄stetā uo
 aliquantulū honoraunt. tēc. x. ex
 custodes thesaurorū di. 7. ualorū q̄
 reges uo dicare ottinger. 7. collecte
 ecclē omne dispōnē suā in dōnauit
 deposent filios. ut n̄ grauit ser-
 uent inuimū int̄ eos submatum.
 q̄ om̄s sic mandauerat sic 7. ipse
 inuimū int̄ filis inuimū suar. de
 sc̄ptione uo omne 7. ost̄tutione d̄ni

117

na.

aut genuit sadoch. Porro ioab fugit in
 tabernaculum dñi. et apprehendit cornu alta-
 ris. et misit rex bananā ut ad uocaret
 eū. et ait ad ioab. Non egrediar. si mo-
 riar hic. qd nunc renunciat illi. bana-
 mal regi. dixit ei rex. fac ei sicut locutus
 est. et misit eū bananā ad cornu alta-
 ris. et sepulchrum est in domo sua in deser-
 to. et constituit rex bananā p eo. sup
 exercitū. vocauit quoque rex semei. et ait.
 habitauit in ierusalem. et egredietur deo-
 cūq die transierit orientem ad ton lino
 re interficiendū. De qd bonū est sermo regis.
 sic factū. habitauit in ierusalem etiam.
 factū est aut post hoc ut fugerent seruus sem-
 ei ad achis regē gēth. et descendit semei in
 gēth et rediit eos. De eū nunciatus est
 salomoni regi. dixit ad eū. cur huius
 uisurandū est regis. et mandatum est tui
 gressus es. reddidit dñs malitiam quā se-
 cisti patris tuo in cap tuo. et misit eum
 rex p manū benamie. et firmatum est
 regnū in manu salomonis.

De salomone

Porro salomon dicitur uisus salomoni
 filia israhel regis egypti. et q
 ut aitur hebrei genuit filium qui cor-
 natam. cū ipse adhuc ager uidecentū
 annū et mox ea fecerit dñs. qd
 em sibi fecerat domū. Porro ita pposu-
 erunt se facturū domū domino. domū
 sibi. et ambire ierusalem muro triumphat.
 ut in primo ambitu esset templū. man-
 siones es domo dñi. et es domo dñi. et
 domus qd regis cū in anthonibz domes-
 ticoz. In sedo habitauerit potentes in
 ri et pphie. An in ista lege de pphie
 qd habitauerit in sedo. Indico opifice
 post hāc salomon in gabaon
 ut inuolaret ibi in excelsis. et dicitur
 gabaon non esse pphā nom loci.

appellat. et misit p colles excelsos. Iose-
 em die eū ascendisse in ebron. et ob-
 lit. i. hostias in holocaustū sup alta-
 re qd fecerat moyses. Et apparuit ei
 dñs in nocte p sopnū dicens. postula
 qd uis. ut deum t. d. xxi. Vt sic ego
 sū puer paruulus. et ignoant in gl
 sū meū. et tū. da qd cor uolent seruo
 tuo ut possim iudicare pphā tuam.
 et dicitur nre mē bonū et māsū. et pla-
 cuit sermo corā domino. et ait ad eum.
 qd si postulatū tuā uisū hōmū.
 dñs multos et diuitias tūā mūm
 cor tuoz. fecit t sed sermone tuos. de
 di tibi cor sapientis in tū. qd nullus
 an te simit tu sū. et qd si postu-
 lata uol t. et in ambulauit in uis
 rino. sic pat tuus. et uigilant. sa-
 lomoni. intelligit. qd ad est sopnū
 idē reuelatio sic p sopnū. et uis
 in ierusalem. corā archa dñi. gūas
 agerit. opulit holocausta tpa
 citica. De uidiuo ueritari

Uerunt due mulieres
 in ebron ad regē. Quas una
 ait. ego et mulier h habitauimus
 in domo una. Cūq; peperit tūa die.
 pē peperit tū. mortuus ē aut fili-
 eius. quē noctis silentio posuit in
 sinu mo. et filius meū uiuente collo-
 cauit in sinu suo. mane diligenti-
 ueritens deprehendi illū si ē meum
 qui mortuus fuit. Redit atq. nā ē
 ita. si filius tuus mortuus ē meus
 aut uiuit. Cūq; ment omni in hu-
 us rei dñs in me hebreare. rex solu-
 it eā in opmanit. et allato gladio ut
 ait. iose. pēp utiq; in fame atudi.
 ut utiq; medietate unū et mortuo
 accepit. et audient mat uenerit.

3^o dicto.

commota sunt viscera eius. sup filio suo. 7 ait. obsecro dñe. date mi istan te uniu. Sufficit mi ista uiam eu in uere. **11^a** dicebat. nequaquam. si diu dat. 7 cognoscent rex uoce uariu. de iio fonte cordis placat. ait. date hinc infante uniu. hec e mat ei. 7 arren dent omni nra anima in rege ee sapiam. amuerunt eu. 7 amicitia sunt affeores eius. qui p sententia q ab adolescente plati. deridebat. poro bananias erit sup exercitu. Sadoch aut sacerdos. azarias filius nathan. sup custodes regis. zabud filius nathan. sacerdos regis. i. can cenarius. 7 ysaiar ppositus domus. i. pcurator. 7 ad uniu sup ebura.

Habebat **De pfectis salomonis** aut salomon 7 in uenudae
 p. n. pfectos sup omne **12^a cap.**
 ite. q p singulos menses singli pre bebant necia regi 7 domui eius. quoz uniu reliqs psidebat. s. achi maas hui basemach filia salomonis. in ueore. i. uer 7 uniu de reli qs alia hiee filia salomonis. Er at aut ubi salomonis p dies sing los. xxx. chon sumie. 7 hie. chon farine. x. boues pingues. 7 x. bo ues pascuales. 7 c. arietes excepta uenatione ceruoz capras. bubaloz. et aurii ataluu. s. 7 pfecte cotidie ab alienigenis portabant. 7 cur tu ma ppe in tra. Habebat salomo vi. equoz curruu. 7 vii. equuu quoz medietas regi in ierlem ob seqbat. Reliq us p uicos regios dis pli manebant. pfect us ille q ministrabat expensas ille. 7 est uideu 7 palea ministrabat de ue